Serviço Público Federal

Universidade Federal de São

Paulo Programa de Pós-Graduação

Educação e Saúde na Infância e Adolescência

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO 2021

Programa de Pós-Graduação em Educação e Saúde na Infância e na Adolescência

Universidade Federal de São Paulo

Escola de Filosofia, Letras e Ciências Humanas – Campus Guarulhos

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e Saúde na Infância e Adolescência da Unifesp
torna público o resultado do processo de seleção para bolsa CAPES – Demanda Social – de Doutorado:

Aprovados

Sidnéia Almeida Silva
Warley Almeida Santos

Guarulhos, 07 de abril de 2022.

Profa. Dra. Maria de Fátima Carvalho

 Coordenadora

Profa. Dra. Luciane de Fátima Bertini

Vice-coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Educação e Saúde na Infância e na Adolescência Universidade Federal de São
Paulo
Site: http://www.unifesp.br/propgp/educacaoesaude/ E-mail: ppg.educacaoesaude2@gmail.br

http://www.unifesp.br/propgp/educacaoesaude/
mailto:ppg.educacaoesaude2@gmail.br